



    
                                    
                Puslapis, kurio ieškote, nerastas

                Puslapis gali būti ištrintas arba pervadintas. Pabandykite pasinaudoti mūsų paieška

                
                    

            
                                        
            
                    
            

        


                            
            
                    
            

        


                    

    



                

            

            
                
                    
                        Arba skaitykite mūsų populiariausias rubrikas

                    

                    
                        [image: ]Pirmieji žingsniai
	Kaip susiplanuoti grįžimą?
	Kokius dokumentus parsivežti?
	Nuo ko pradėti grįžus?
	Adaptacija grįžus
	Grįžimas su vaikais
	Atvykimas su šeimos nariais užsieniečiais
	DUK
	Atmintinės grįžtantiems




[image: ]Bendra informacija apie Lietuvą
	Pagrindiniai faktai
	Imigracijos-emigracijos statistika
	Regionai
	Gyvenimo kokybė Lietuvoje
	Mokesčiai
	Bankai
	Ryšio paslaugos
	Vairavimas




[image: ]Darbas ir verslas
	Lietuvos darbo rinka 
	Darbas Lietuvoje
	Individuali veikla
	Verslo pradžia
	Mokesčiai
	Nuotolinis darbas
	Darbo stažo laikotarpių sumavimas
	Programos grįžtantiems lietuviams




[image: ]Būstas
	Gyvenamosios vietos deklaravimas
	Nuoma
	Pirkimas
	Paskolos
	Parama būstui įsigyti




[image: ]Sveikatos apsauga
	Privalomasis sveikatos draudimas (PSD)
	PSD skola
	Sveikatos priežiūros įstaigos
	Būtinoji medicinos pagalba 
	Europos sveikatos draudimo kortelė
	Ar galiu gydytis Lietuvoje, nors esu draustas socialiniu draudimu užsienyje?
	Gimdymas Lietuvoje




                        

                    

                

            

                            







    ×
    
        
                        
                Prenumeruokite naujienlaiškį
                
    
            
                                        
            
        
                            



                            
                            
            
            E-mail        
            

        


                            
                            
                
                
                            Susipažinau ir sutinku su 
                             Privatumo politika


                            
            
                    
        Prenumeruoti    

        


                    

    



            

                        
                Taip pat konsultuokitės telefonais:

8 800 22922,  +370 525 14352




                

            

            

        

    




    
        
            
                
                
                MENIU            

            
                Nemokamos linijos:
	8 800 22922skambinant iš 
Lietuvos


Skambinant iš užsienio (įprastas tarifas):
	+370 525 14352 Skambinant iš užsienio
(įprastas tarifas)



            

            
                

                
                    
                        
                            

                            
                                	[image: ][image: ][image: ]
	[image: ][image: ][image: ]

                            

                            
                                
                                
                                MENIU                            

                            

                            	
            
                Pradžia            
                    
	
            
                Naujienos            
                    
	
            
                Gera grįžti namo, kai tavęs laukia            
                    
	
            
                Apie mus            
                    
	
            
                Grįžimas iš įvairių šalių            
            	
            
                Grįžimas iš Airijos            
                    
	
            
                Grįžimas iš Danijos            
                    
	
            
                Grįžimas iš Islandijos            
                    
	
            
                Grįžimas iš Ispanijos            
                    
	
            
                Grįžimas iš Jungtinių Amerikos Valstijų            
                    
	
            
                Grįžimas iš Jungtinės Karalystės            
                    
	
            
                Grįžimas iš Nyderlandų            
                    
	
            
                Grįžimas iš Norvegijos            
                    
	
            
                Grįžimas iš Švedijos            
                    
	
            
                Grįžimas iš Vokietijos            
                    


        
	
            
                Pirmieji žingsniai            
            	
            
                Kaip susiplanuoti grįžimą?            
                    
	
            
                Kokius dokumentus parsivežti?            
                    
	
            
                Nuo ko pradėti grįžus?            
                    
	
            
                Adaptacija grįžus            
                    
	
            
                Grįžimas su vaikais            
                    
	
            
                Atvykimas su šeimos nariais užsieniečiais            
                    
	
            
                DUK            
                    
	
            
                Atmintinės grįžtantiems            
                    


        
	
            
                Bendra informacija apie Lietuvą            
            	
            
                Pagrindiniai faktai            
            	
            
                Atvykimas į Lietuvą            
                    
	
            
                Gyventojai ir teritorinis suskirstymas            
                    
	
            
                Kaimyninės valstybės            
                    
	
            
                Kalba            
                    
	
            
                Religija            
                    
	
            
                Klimatas            
                    
	
            
                Telefono kodas, laiko juosta, valiuta            
                    
	
            
                Diplomatinės atstovybės            
                    
	
            
                Lietuva tarptautinėse organizacijose            
                    


        
	
            
                Imigracijos-emigracijos statistika            
                    
	
            
                Regionai            
                    
	
            
                Gyvenimo kokybė Lietuvoje            
                    
	
            
                Mokesčiai            
                    
	
            
                Bankai            
                    
	
            
                Ryšio paslaugos            
                    
	
            
                Vairavimas            
            	
            
                Vairavimo egzaminai            
                    
	
            
                Vairuotojo pažymėjimas            
                    
	
            
                Automobilio registravimas            
                    


        


        
	
            
                Darbas ir verslas            
            	
            
                Lietuvos darbo rinka             
                    
	
            
                Darbas Lietuvoje            
            	
            
                Individuali darbo paieška            
                    
	
            
                Įdarbinimo agentūros            
                    
	
            
                Užimtumo tarnyba            
                    
	
            
                Valstybės tarnyba            
                    
	
            
                Profesinis mokymas per Užimtumo tarnybą            
                    


        
	
            
                Individuali veikla            
            	
            
                Individuali veikla pagal pažymą            
                    
	
            
                Individuali veikla su verslo liudijimu            
                    


        
	
            
                Verslo pradžia            
            	
            
                Idėja            
                    
	
            
                Verslo forma            
                    
	
            
                Verslo planas            
                    
	
            
                Finansavimas ir parama verslui            
                    


        
	
            
                Mokesčiai            
                    
	
            
                Nuotolinis darbas            
                    
	
            
                Darbo stažo laikotarpių sumavimas            
            	
            
                Stažo sumavimas iš ES, EEE šalių, Jungtinės Karalystės ir Šveicarijos            
                    
	
            
                Stažo sumavimas iš ne ES, EEE šalių, Jungtinės Karalystės ir Šveicarijos            
                    


        
	
            
                Programos grįžtantiems lietuviams            
                    


        
	
            
                Būstas            
            	
            
                Gyvenamosios vietos deklaravimas            
                    
	
            
                Nuoma            
                    
	
            
                Pirkimas            
                    
	
            
                Paskolos            
                    
	
            
                Parama būstui įsigyti            
            	
            
                Parama jaunoms šeimoms visoje Lietuvoje            
                    
	
            
                Finansinė paskata pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms regionuose             
                    


        


        
	
            
                Sveikatos apsauga            
            	
            
                Privalomasis sveikatos draudimas (PSD)            
                    
	
            
                PSD skola            
                    
	
            
                Sveikatos priežiūros įstaigos            
                    
	
            
                Būtinoji medicinos pagalba             
                    
	
            
                Europos sveikatos draudimo kortelė            
                    
	
            
                Ar galiu gydytis Lietuvoje, nors esu draustas socialiniu draudimu užsienyje?            
                    
	
            
                Gimdymas Lietuvoje            
                    


        
	
            
                Socialinė parama ir išmokos            
            	
            
                Atvykimo išmoka            
                    
	
            
                ES socialinės apsaugos formos             
                    
	
            
                Vaiko gimimo ir auginimo išmokos            
            	
            
                Motinystės išmoka            
                    
	
            
                Tėvystės išmoka            
                    
	
            
                Vaiko priežiūros išmoka            
                    
	
            
                Išmoka vaikui            
                    
	
            
                Vienkartinė išmoka gimus vaikui            
                    
	
            
                Parama nėščiai moteriai            
                    
	
            
                Išmoka besimokančio ar studijuojančio asmens vaiko priežiūrai            
                    
	
            
                Išmoka vienu metu gimus daugiau kaip vienam vaikui            
                    


        
	
            
                Nedarbo išmokos            
                    
	
            
                Pensijos dirbusiems užsienyje            
            	
            
                Dirbusiems ES, EEE, JK ar Šveicarijoje            
                    
	
            
                Dirbusiems ne ES, EEE, JK ar Šveicarijoje            
                    


        
	
            
                Senatvės pensijos            
                    
	
            
                Informacija grįžtantiems senjorams            
                    
	
            
                Ligos išmokos            
                    
	
            
                Socialinė parama nepasiturintiems            
                    


        
	
            
                Švietimas            
            	
            
                Švietimo pagalba grįžtantiems vaikams            
                    
	
            
                Stažuotės, praktikos ir pažintinės programos Lietuvos diasporos jaunimui            
                    
	
            
                Užsienyje įgyto išsilavinimo ir kvalifikacijų pripažinimas Lietuvoje            
                    
	
            
                Ikimokyklinis ugdymas            
                    
	
            
                Priešmokyklinis ugdymas            
                    
	
            
                Mokyklos            
                    
	
            
                Nuotolinis mokymasis            
                    
	
            
                Aukštasis mokslas            
                    
	
            
                Norintiems tęsti mokslinę veiklą Lietuvoje            
                    
	
            
                Profesinis mokymas            
                    
	
            
                Lituanistinis švietimas            
                    


        
	
            
                Pilietybė            
            	
            
                Kaip gauti Lietuvos pilietybę?            
            	
            
                Pilietybės įgijimas gimimu            
                    
	
            
                Pilietybės įgijimas natūralizacijos tvarka             
                    
	
            
                Pilietybės įgijimas išimties tvarka            
                    
	
            
                Pilietybės įgijimas supaprastinta tvarka            
                    
	
            
                Pilietybės atkūrimas             
                    
	
            
                Pilietybės grąžinimas            
                    


        
	
            
                Užsienyje gimusio vaiko pilietybė            
                    
	
            
                Lietuvos pilietybės išsaugojimas            
                    
	
            
                Pilietybės netekimas            
                    


        
	
            
                Išvykusiems ir keliaujantiems            
            	
            
                Užsienyje išduotų dokumentų legalizavimas            
            	
            
                Ką daryti netekus asmens dokumento užsienyje?            
                    


        
	
            
                Užsienyje gimusio vaiko registravimas Lietuvoje            
                    
	
            
                Užsienyje sudarytos santuokos/ištuokos registravimas Lietuvoje            
                    
	
            
                Palaikų parvežimas į Lietuvą            
                    
	
            
                Daiktų pervežimas            
                    
	
            
                Gyvūnų pervežimas            
                    
	
            
                Užsienio lietuvių bendruomenės            
                    
	
            
                Užsienio lietuvių iniciatyvos            
                    
	
            
                Privalomoji karo tarnyba            
                    
	
            
                BREXIT informacija            
                    


        
	
            
                Užsieniečiai Lietuvoje            
            	
            
                Užsieniečių atvykimas į Lietuvą            
            	
            
                Šengeno viza            
                    
	
            
                Nacionalinė viza            
                    


        
	
            
                ES piliečiai            
            	
            
                Esu Lietuvos arba kitos ES šalies piliečio šeimos narys            
                    
	
            
                Esu darbuotojas arba savarankiškai dirbantis asmuo            
                    
	
            
                Esu studentas/moksleivis            
                    
	
            
                Turiu pakankamai išteklių pragyventi Lietuvos Respublikoje            
                    
	
            
                Teisėtai gyvenau Lietuvos Respublikoje pastaruosius 5 metus            
                    
	
            
                Esu ES pilietis, lietuvių kilmės asmuo            
                    


        
	
            
                Trečiųjų šalių piliečiai            
            	
            
                Leidimas laikinai gyventi            
                    
	
            
                Leidimas nuolat gyventi            
                    


        
	
            
                Užsieniečių darbas Lietuvoje            
                    
	
            
                Santuoka su užsieniečiu            
                    
	
            
                Elektroninio rezidento statusas            
                    
	
            
                Užsieniečių integracija            
                    


        
	
            
                Dėl situacijos Ukrainoje            
                    
	
            
                DUK            
                    
	
            
                Atmintinės grįžtantiems            
                    
	
            
                Tyrimai            
                    
	
            
                Migrantų istorijos            
                    
	
            
                Video atmintinės            
                    
	
            
                Renginiai ir vebinarai            
                    
	
            
                Kontaktai            
                    


                        

                        
                            
                                Nemokamos linijos:
	8 800 22922skambinant iš 
Lietuvos


Skambinant iš užsienio (įprastas tarifas):
	+370 525 14352 Skambinant iš užsienio
(įprastas tarifas)



                            

                        

                    

                

            

        

        
            [image: ]
        

        
                            
                    
	
			            
                LT            
        
	
			            
                EN            
        
	
			            
                RU            
        


                

            
                        DUK



            
                	[image: ][image: ][image: ]
	[image: ][image: ][image: ]

            

            
                
                    

            
                                        
            
                    
            

        


                            
            
                    
            

        


                    

    



                    
                

                


            

        

    



    
        
            
                [image: ]

[image: ]




            

            
                Tarptautinė migracijos organizacija (IOM), Jungtinių Tautų migracijos agentūra, yra vienintelė tarptautinė tarpvyriausybinė organizacija, dirbanti migracijos srityje. IOM įkurta 1951 metais. Šiuo metu jos narėmis yra 173 valstybės.






            

            
                	Pirmieji žingsniai
	Bendra informacija
	Darbas ir verslas
	Būstas
	Sveikatos apsauga
	Socialinė parama



            

            
                	Švietimas
	Pilietybė
	Keliaujantiems ir išvykusiems
	Užsieniečiai Lietuvoje



            

            
                	Apie mus
	Naujienos
	Tyrimai
	Kontaktai



            

            
                
                    	[image: ][image: ]
	[image: ][image: ]

                

            

            
                © 2018.

Renkuosi Lietuvą


                
                    Sukūrė                    
                

            

            

        

    






  
  
  
  
  
    
    
                x

        
            [image: ]
        
    


    

    




    



    
